РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022                                                                                                        № 43
с.Климоуцы
О внесении изменений в Постановление № 53 от 07.12.2018 «О порядке назначения, выплаты, перерасчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Климоуцевского сельсовета»
Во исполнение решения Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от  20.12.2008 № 21 «О муниципальной службе в Климоуцевском сельсовете» (с учётом внесённых изменений  в решение от 10.11.2017г. № 2, от 16.03.2018г. № 5, от 20.08.2018г. № 14)
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в персональный состав Комиссии по назначению и перерасчёту пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Климоуцевского сельсовета, прилагается.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

     Т.Н.Шайдурова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Климоуцевского  сельсовета от
23.08.2022 № 43
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО НАЗНАЧЕНИЮ И ПЕРЕРАСЧЕТУ ПЕНСИЙ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ КЛИМОУЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Батищева Галина Александровна
-  глава администрации сельсовета

             (председатель комиссии);

Бойченко Ирина Михайловна               -ведущий специалист сельсовета
 (заместитель председателя комиссии);

Кравцова Татьяна Андреевна
        - депутат сельского Совета
 (секретарь комиссии);

Бурко Наталья Тихоновна

-консультат отдела экономики
                                                                   Администрации Свободненского района

                                                               (по согласованию)

Липская Раиса Павловна

- председатель Климоуцевского  сельского

 Совета народных депутатов (по

                                                               согласованию).